
お問合せ・ご予約はPITまでお願いいたします。 
博物館へのお電話はお控えいただきますよう 

ご協力をお願い申し上げます。

テイクアウト/イートイン 
（パイ箱代各＋３０円頂戴いたします）

週1回のカフェメニュー 
10:00-15:30 
詳しくはこちら→

・アップルパイ 
750 

・チョコバナナ 
   クリームパイ 

850 

・スモア 
 （チョコマシュマロ）

750 

・ミートパイ 
750 

２/14(金) 

202５.２ -  2025.３　menu 

アレルギー成分：小麦粉・豚/ 品物によって　卵・乳・エビ・いか　が含まれます。

２/8(土) ２/22(土) 3/７(金) 3/22(土) 3/28(金) 
・クランブル 
　アップルパイ 

750 

・ブラウニー 
500 

・スモア 
 （チョコマシュマロ）

750 

・ベーコン 
　ポテトパイ 
750 

・アップルパイ 
750 

・レモン 
クリームチーズパイ 

850 

・海老アボカド
キッシュ 
750 

・ビーフチーズパイ 
750 

・アップルパイ 
750 

・八朔サワー 
　クリームパイ 

850 

・スイートポテトパ
イ 
750 

・ミートパイ 
750 

・クランブル 
アップルパイ 
750 

・ブルーベリー 
パイ 
800 

・ブラウニー 
500 

・ベーコン 
　ポテトパイ 
750 

・アップルパイ 
750 

・バターミルク 
　レモンパイ 
750 

・サザントマトパイ
750 

・ミートパイ 
750 

クレジット決済・paypay　など　電子決済可能（博物館カフェのみ/　都合により「カフェコメと茶」さん価格にて販売となります。）

いつもご利用いただきありがとうございます。 
都合によりコメと茶さんでの販売は2025年3月28日をもちまして終了
いたします。稲荷山公園近辺での販売も今後ございますので変わらず情
報をチェックいただけましたら幸いです。(最新情報はインスタグラム） 
長らくご利用いただき本当にありがとうございました。 
博物館の皆様販売させていただく機会をいただきありがとうございまし
た。今後ともどうぞよろしくお願いいたします。　　　　　　　PIT THANK YOU SO MUCH!!

PIT LINE
インスタ


